
Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner

Ergebnis Prüfung Nr. 01 - Dressur Zweispänner Pferde Kl. M
Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 8    Starter: 8    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.
Fahrer                                           
Verein

Tegtbauer                                                                         
C

Wehmey
er                                                                         
B

Uthoff                                                                         
E

Noten-
Summe

HöP b. Fak                

0,8 = 160                         

Schnitt (3)                    

StPkt.

Ab-        
zug

Straf.-                        
Pkt.

P
latz

H
in

w
eis

Geldprei
s Pferde

14 Hermanig, Eva-Maria 129 130 132 391 104,27  55,73 1 60 € (13) Boss jr.
RFV Alt Marl e.V. / GER (1) (5) (1) 65,17 % 55,73 (56) Gringo 176

37 Pröger, Elmar 121 134 130 385 102,67  57,33 2 48 € (98) Roberto Cavalli 2
Kutschergilde FSC Göttingen u. / GER(2) (2) (2) 64,17 % 57,33 (116) Wiso

8 Engelbrechter, Franz 117 134 117 368 98,13  61,87 3 39 € (88) Peanut 31
FSV Alt-Bürener-Land e.V. / GER (4) (2) (5) 61,33 % 61,87 (97) Rico 591

43 Schücker, Andre 118 133 115 366 97,60  62,40 4 33 € (62) Hilbert 1
RFV Südlohn-Oeding e.V. / GER (3) (4) (6) 61,00 % 62,40 (63) Ivaro

49 Stöttwig, Daniel 115 136 113 364 97,07  62,93 5 R (82) Nico 340
RFV Ravensberg e.V. / GER (7) (1) (8) 60,67 % 62,93 (83) Nielson

47 Schwarze, Klaus 117 123 120 360 96,00  64,00 6 R (30) De Lorean B.
FSV Fümmelse / GER (4) (7) (4) 60,00 % 64,00 (39) Eltacco

4 Bürgers, Ralf 111 125 122 358 95,47  64,53 7 R (102) Samurai 136
RFV Herzberg / GER (8) (6) (3) 59,67 % 64,53 (104) Shirley Mac Laine

17 Janssen, Hans-Willi 117 119 114 350 93,33 5 71,67 8 (12) Bonito 98
RFV Rheurdt 1892 e.V. / GER (4) (8) (7) 58,33 % 66,67 (73) Lux 93

* = 
Teilnehmer 
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnis Prüfung Nr. 02 - Gelände Zweispänner Pferde Kl. M

Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 8    Starter: 8    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr
Fahrer                                                                                            
Verein

Phase A                              
16:24-18:24

Phase D                                 
08:18

Phase E                           
12:00 - 15:00

H1                  
Zeit

H1        
F

H2                  
Zeit

H2        
F

H3                  
Zeit

H3        
F

H4                  
Zeit

H4        
F

HZGes HZPkt HPGes A-E+H

P
latz

H
in

w
eis

Geldpreis

17 Janssen, Hans-Willi 17:50 07:41 13:29 39,69 41,65 48,31 38,15 167,80 33,56 33,56 33,56 1 70 €
RFV Rheurdt 1892 e.V. / GER (12) Bonito 98    (73) Lux 93        (2) (1) (6) (1)

49 Stöttwig, Daniel 17:32 07:24 13:17 39,19 45,41 45,67 39,81 170,08 34,02 34,02 34,02 2 56 €
RFV Ravensberg e.V. / GER (82) Nico 340    (83) Nielson        (1) (5) (3) (3)

47 Schwarze, Klaus 17:48 07:46 13:51 40,90 44,48 47,41 39,51 172,30 34,46 34,46 34,46 3 46 €
FSV Fümmelse / GER (16) Cadylec    (39) Eltacco        (4) (4) (4) (2)

8 Engelbrechter, Franz 17:22 07:37 12:34 42,19 44,09 49,56 43,83 179,67 35,93 35,93 35,93 4 39 €
FSV Alt-Bürener-Land e.V. / GER (88) Peanut 31    (97) Rico 591        (5) (3) (7) (5)

14 Hermanig, Eva-Maria 17:27 07:36 13:35 45,07 45,65 45,55 44,15 180,42 36,08 36,08 36,08 5 R
RFV Alt Marl e.V. / GER (13) Boss jr.    (56) Gringo 176        (6) (6) (2) (6)

43 Schücker, Andre 17:52 07:12 13:17 53,90 43,38 43,25 42,56 183,09 36,62 36,62 36,62 6 R
RFV Südlohn-Oeding e.V. / GER (62) Hilbert 1    (63) Ivaro        (8) (2) (1) (4)

4 Bürgers, Ralf 17:28 07:14 12:31 40,28 48,25 48,20 49,29 186,02 37,20 37,20 37,20 7 R
RFV Herzberg / GER (102) Samurai 136    (104) Shirley Mac Laine        (3) (7) (5) (8)

37 Pröger, Elmar 18:11 07:30 14:15 46,90 52,90 61,03 45,63 206,46 41,29 41,29 41,29 8
Kutschergilde FSC Göttingen u. / GER (98) Roberto Cavalli 2    (116) Wiso        (7) (8) (8) (7)

* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnis Prüfung Nr. 03 - Hindernisfahren Zweispänner Pferde Kl. M

Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 8    Starter: 8    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 EZ: 170 Sek. Siegerrunde EZ: 62 Sek. Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

GNr Fahrer RV 1 2 3 4 5 6
7
a

7
b

7
c

7
d

8
a

8
b

8
c 9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8 So P Zeit FPkt ZPkt GesPkt 1 3 4 5 6

1
4

1
5

1
7

1
8

So 
P Zeit

Pkt                       
U+SR

Zeit 
Feh Gesamt

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

17 Janssen, Hans-Willi
RFV Rheurdt 1892 e.V. / 
GER 5 185,10 5 8,00 13,00 10 64,87 23,00 3,00 90,87 1 70 €

(12) Bonito 98                                   
(73) Lux 93

8
Engelbrechter, 
Franz

FSV Alt-Bürener-Land 
e.V. / GER 5 196,50 5 13,50 18,50 5 68,69 23,50 7,00 99,19 2 56 €

(88) Peanut 31                                   
(97) Rico 591

47 Schwarze, Klaus FSV Fümmelse / GER 10 184,46 10 7,50 17,50 15 66,76 32,50 5,00 104,26 3 46 €
(30) De Lorean B.                                   
(39) Eltacco

49 Stöttwig, Daniel
RFV Ravensberg e.V. / 
GER 5 202,43 5 16,50 21,50 5 70,43 26,50 9,00 105,93 4 39 €

(82) Nico 340                                   
(83) Nielson

14
Hermanig, Eva-
Maria RFV Alt Marl e.V. / GER 10 194,15 10 12,50 22,50  n.St. 5 R

(13) Boss jr.                                   
(56) Gringo 176

37 Pröger, Elmar
Kutschergilde FSC 
Göttingen u.U.e.V / GER 10 207,72 10 19,00 29,00  n.St. 6 R

(98) Roberto Cavalli 2                                   
(116) Wiso

43 Schücker, Andre
RFV Südlohn-Oeding 
e.V. / GER 25 199,54 25 15,00 40,00  n.St. 7 R

(62) Hilbert 1                                   
(63) Ivaro

4 Bürgers, Ralf RFV Herzberg / GER 20 226,59 20 28,50 48,50  n.St. 8
(102) Samurai 136                                   
(104) Shirley Mac Laine

* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnisliste Prüfung Nr. 04 - Kombinierte Wertung Zweispänner Pferde Kl. M

Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 8    Starter: 8    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

GNr
Fahrer                                         
Verein C B E Dre

P
latz A D E H1 H2 H3 H4 Gel.

P
latz D+G

P
latz Hind

P
latz Ges.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis

14 Hermanig, Eva-Maria 129 130 132 55,73 1 0,0 0,0 0,0 9,01 9,13 9,11 8,83 36,08 5 91,82 1 22,50 5 114,32 1 70 €
RFV Alt Marl e.V. / GER (13) Boss jr.    (56) Gringo 176            

47 Schwarze, Klaus 117 123 120 64,00 6 0,0 0,0 0,0 8,18 8,90 9,48 7,90 34,46 3 98,46 4 17,50 3 115,96 2 56 €
FSV Fümmelse / GER (30) De Lorean B.    (39) Eltacco    (16) Cadylec        

8 Engelbrechter, Franz 117 134 117 61,87 3 0,0 0,0 0,0 8,44 8,82 9,91 8,77 35,93 4 97,80 3 18,50 2 116,30 3 46 €
FSV Alt-Bürener-Land e.V. / GER (88) Peanut 31    (97) Rico 591            

17 Janssen, Hans-Willi 117 119 114 71,67 8 0,0 0,0 0,0 7,94 8,33 9,66 7,63 33,56 1 105,23 8 13,00 1 118,23 4 39 €
RFV Rheurdt 1892 e.V. / GER (12) Bonito 98    (73) Lux 93            

49 Stöttwig, Daniel 115 136 113 62,93 5 0,0 0,0 0,0 7,84 9,08 9,13 7,96 34,02 2 96,95 2 21,50 4 118,45 5 R
RFV Ravensberg e.V. / GER (82) Nico 340    (83) Nielson            

37 Pröger, Elmar 121 134 130 57,33 2 0,0 0,0 0,0 9,38 10,58 12,21 9,13 41,29 8 98,63 5 29,00 6 127,63 6 R
Kutschergilde FSC Göttingen u. / GER (98) Roberto Cavalli 2    (116) Wiso            

43 Schücker, Andre 118 133 115 62,40 4 0,0 0,0 0,0 10,78 8,68 8,65 8,51 36,62 6 99,02 6 40,00 7 139,02 7 R
RFV Südlohn-Oeding e.V. / GER (62) Hilbert 1    (63) Ivaro            

4 Bürgers, Ralf 111 125 122 64,53 7 0,0 0,0 0,0 8,06 9,65 9,64 9,86 37,20 7 101,74 7 48,50 8 150,24 8
RFV Herzberg / GER (102) Samurai 136    (104) Shirley Mac Laine            

Gelände* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner

Ergebnis Prüfung Nr. 05 - Dressur Zweispänner Ponys Kl. M
Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 8    Starter: 8    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.
Fahrer                                           
Verein

Tegtbauer                                                                         
C

Wehmey
er                                                                         
B

Uthoff                                                                         
E

Noten-
Summe

HöP b. Fak                

0,8 = 160                         

Schnitt (3)                    

StPkt.

Ab-        
zug

Straf.-                        
Pkt.

P
latz

H
in

w
eis

Geldprei
s Pferde

46 Schwanse, Jan 129 128 121 378 100,80  59,20 1 60 € (18) Chagal 9
RFV Dilkrath e.V. / GER (1) (3) (1) 63,00 % 59,20 (19) Chantal 179

12 Günzel, Thomas 117 133 118 368 98,13  61,87 2 48 € (5) Asterix 305
I.FRV Nettelstedt e.V. / GER (3) (1) (3) 61,33 % 61,87 (31) Dewino

9 Faßhauer, Axel 119 128 112 359 95,73  64,27 3 39 € (38) Donald Rex 12
RFV Emmerthal e.V. / GER (2) (3) (4) 59,83 % 64,27 (108) Vandango 5

19 Jungblut, Andrea 107 129 121 357 95,20  64,80 4 33 € (47) Fred Feuerstein 28
RFV Dörentrup e.V. / GER (5) (2) (1) 59,50 % 64,80 (109) Viktor 70

7 Endryk, Lothar 108 115 110 333 88,80  71,20 5 R (3) Alymo
RSG Dornberger Heide e.V. / GER (4) (5) (6) 55,50 % 71,20 (7) Aureus 2

34 Asche, Heidrun 101 106 108 315 84,00  76,00 6 R (78) Mona 865
Ländl.RFV Lindhorst u.U.e.V. / GER (6) (7) (7) 52,50 % 76,00 (105) Sony 18

2 Aschemann, Michael 94 110 111 315 84,00  76,00 6 R (32) Digimon
RC Papengatt e.V / GER (7) (6) (5) 52,50 % 76,00 (95) Pokemon 5

5 Düsenberg, Karl-Hermann 74 90 87 251 66,93  93,07 8 (1) Calenberg's Candy
FKV Teutoburger Wald e.V / GER (8) (8) (8) 41,83 % 93,07 (110) Vilas 9

* = 
Teilnehmer 
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnis Prüfung Nr. 06 - Gelände Zweispänner Ponys Kl. M
Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 7    Starter: 7    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 1 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr
Fahrer                                                                                            
Verein

Phase A                              
17:43-19:43

Phase D                                 
09:49

Phase E                           
13:09 - 16:09

H1                  
Zeit

H1        
F

H2                  
Zeit

H2        
F

H3                  
Zeit

H3        
F

H4                  
Zeit

H4        
F

HZGes HZPkt HPGes A-E+H

P
latz

H
in

w
eis

Geldpreis

12 Günzel, Thomas 19:28 08:11 14:54 33,53 41,04 44,05 40,28 158,90 31,78 31,78 31,78 1 70 €
I.FRV Nettelstedt e.V. / GER (5) Asterix 305    (31) Dewino        (1) (1) (1) (3)

9 Faßhauer, Axel 18:29 08:08 13:44 35,25 43,79 49,00 38,15 166,19 33,24 33,24 33,24 2 56 €
RFV Emmerthal e.V. / GER (38) Donald Rex 12    (108) Vandango 5        (2) (2) (5) (2)

46 Schwanse, Jan 18:49 08:36 13:39 39,47 48,20 44,25 37,41 169,33 33,87 33,87 33,87 3 46 €
RFV Dilkrath e.V. / GER (18) Chagal 9    (19) Chantal 179        (4) (4) (2) (1)

2 Aschemann, Michael 19:17 09:12 14:51 38,00 48,78 51,39 40,65 178,82 35,76 35,76 35,76 4 39 €
RC Papengatt e.V / GER (32) Digimon    (95) Pokemon 5        (3) (6) (6) (4)

34 Asche, Heidrun 19:29 08:15 14:17 44,62 50,70 48,95 42,76 187,03 37,41 37,41 37,41 5 R
Ländl.RFV Lindhorst u.U.e.V. / GER (78) Mona 865    (105) Sony 18        (7) (7) (4) (5)

7 Endryk, Lothar 19:27 09:48 15:32 41,16 48,42 53,87 49,41 192,86 38,57 38,57 38,57 6 R
RSG Dornberger Heide e.V. / GER (3) Alymo    (7) Aureus 2        (6) (5) (7) (6)

5 Düsenberg, Karl-Hermann 19:21 08:29 14:17 40,57 45,42 45,21 0,00 >EL<
FKV Teutoburger Wald e.V / GER (1) Calenberg's Candy    (110) Vilas 9        (5) (3) (3) ()

* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnis Prüfung Nr. 07 - Hindernisfahren Zweispänner Ponys Kl. M

Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 7    Starter: 8    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 EZ: 170 Sek. Siegerrunde EZ: 62 Sek. Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

GNr Fahrer RV 1 2 3 4 5 6
7
a

7
b

7
c

7
d

8
a

8
b

8
c 9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8 So P Zeit FPkt ZPkt GesPkt 1 2 3 4 5 6 7 8 9

So 
P Zeit

Pkt                       
U+SR

Zeit 
Feh Gesamt

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

12 Günzel, Thomas
I.FRV Nettelstedt e.V. / 
GER 186,17 0 8,50 8,50 60,02 8,50 0,00 68,52 1 70 €

(5) Asterix 305                                   
(31) Dewino

46 Schwanse, Jan RFV Dilkrath e.V. / GER 5 173,95 5 2,00 7,00 ## 64,08 17,00 3,00 84,08 2 56 €
(18) Chagal 9                                   
(19) Chantal 179

19 Jungblut, Andrea
RFV Dörentrup e.V. / 
GER 5 177,13 5 4,00 9,00 68,36 9,00 7,00 84,36 3 46 €

(47) Fred Feuerstein 28                                   
(109) Viktor 70

2 Aschemann, Michael
RC Papengatt e.V / 
GER 5 187,80 5 9,00 14,00 5 65,99 19,00 4,00 88,99 4 39 €

(32) Digimon                                   
(95) Pokemon 5

7 Endryk, Lothar
RSG Dornberger Heide 
e.V. / GER 10 179,38 10 5,00 15,00  n.St. 5 R

(3) Alymo                                   
(7) Aureus 2

9 Faßhauer, Axel
RFV Emmerthal e.V. / 
GER 215,24 0 23,00 23,00  n.St. 6 R

(38) Donald Rex 12                                   
(108) Vandango 5

34 Asche, Heidrun
Ländl.RFV Lindhorst 
u.U.e.V. / GER 10 204,55 10 17,50 27,50  n.St. 7 R

(78) Mona 865                                   
(105) Sony 18

5
Düsenberg, Karl-
Hermann

FKV Teutoburger Wald 
e.V / GER 20 191,84 20 11,00 31,00  n.St. 8

(1) Calenberg's Candy                                   
(110) Vilas 9

* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnisliste Prüfung Nr. 08 - Kombinierte Wertung Zweispänner Ponys Kl. M

Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 8    Starter: 7    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 1 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

GNr
Fahrer                                         
Verein C B E Dre

P
latz A D E H1 H2 H3 H4 Gel.

P
latz D+G

P
latz Hind

P
latz Ges.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis

46 Schwanse, Jan 129 128 121 59,20 1 0,0 0,0 0,0 7,89 9,64 8,85 7,48 33,87 3 93,07 1 7,00 2 100,07 1 70 €
RFV Dilkrath e.V. / GER (18) Chagal 9    (19) Chantal 179            

12 Günzel, Thomas 117 133 118 61,87 2 0,0 0,0 0,0 6,71 8,21 8,81 8,06 31,78 1 93,65 2 8,50 1 102,15 2 56 €
I.FRV Nettelstedt e.V. / GER (5) Asterix 305    (31) Dewino            

9 Faßhauer, Axel 119 128 112 64,27 3 0,0 0,0 0,0 7,05 8,76 9,80 7,63 33,24 2 97,50 3 23,00 6 120,50 3 46 €
RFV Emmerthal e.V. / GER (38) Donald Rex 12    (108) Vandango 5            

7 Endryk, Lothar 108 115 110 71,20 5 0,0 0,0 0,0 8,23 9,68 10,77 9,88 38,57 6 109,77 4 15,00 5 124,77 4 39 €
RSG Dornberger Heide e.V. / GER (3) Alymo    (7) Aureus 2            

2 Aschemann, Michael 94 110 111 76,00 6 0,0 0,0 0,0 7,60 9,76 10,28 8,13 35,76 4 111,76 5 14,00 4 125,76 5 R
RC Papengatt e.V / GER (32) Digimon    (95) Pokemon 5            

34 Asche, Heidrun 101 106 108 76,00 6 0,0 0,0 0,0 8,92 10,14 9,79 8,55 37,41 5 113,41 6 27,50 7 140,91 6 R
Ländl.RFV Lindhorst u.U.e.V. / GER (78) Mona 865    (105) Sony 18            

5 Düsenberg, Karl-Hermann 74 90 87 93,07 8 0,0 0,0 0,0 8,11 9,08 9,04 0,00 >EL< >EL< 31,00 8 >EL<
FKV Teutoburger Wald e.V / GER (1) Calenberg's Candy    (110) Vilas 9            

Gelände* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner

Ergebnis Prüfung Nr. 09 - Dressur Einspänner Pferde Kl. M
Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 9    Starter: 7    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.
Fahrer                                           
Verein

Tegtbauer                                                                         
C

Wehmey
er                                                                         
B

Uthoff                                                                         
E

Noten-
Summe

HöP b. Fak                
0,8 = 160                         
Schnitt (3)                    

StPkt.
Ab-        
zug

Straf.-                        
Pkt.

P
latz

H
in

w
eis

Geldprei
s Pferde

23 Künstler, Heinz 151 146 136 433 115,47  44,53 1 40 € (37) Don Juan 112
RG Hübeck-Grefrath / GER (1) (1) (2) 72,17 % 44,53

26 May, Franz-Josef 137 132 140 409 109,07  50,93 2 32 € (106) Sovarino
PF Stevertal e.V / GER (2) (5) (1) 68,17 % 50,93

16 Horstick, Christian 129 137 129 395 105,33  54,67 3 26 € (86) Oxbo
RFV Südlohn-Oeding e.V. / GER (4) (2) (4) 65,83 % 54,67

24 Künstler, Heinz 132 134 135 401 106,93 5 58,07 4 22 € (48) Freestyle 9
RG Hübeck-Grefrath / GER (3) (3) (3) 66,83 % 53,07

38 Pröger, Elmar 123 133 124 380 101,33  58,67 5 R (44) Filou 888
Kutschergilde FSC Göttingen u. / GER(5) (4) (5) 63,33 % 58,67

31 Ostholt, Ferdi 116 127 116 359 95,73  64,27 6 R (27) Corado 83
RFV Vornholz e.V. / GER (6) (7) (7) 59,83 % 64,27

30 Ostholt, Ferdi 107 129 121 357 95,20  64,80 7 R (28) Cordial 22
RFV Vornholz e.V. / GER (7) (6) (6) 59,50 % 64,80

* = 
Teilnehmer 
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnis Prüfung Nr. 10 - Gelände Einspänner Pferde Kl. M
Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 7    Starter: 7    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr
Fahrer                                                                                            
Verein

Phase A                              
16:24-18:24

Phase D                                 
08:18

Phase E                           
12:00 - 15:00

H1                  
Zeit

H1        
F

H2                  
Zeit

H2        
F

H3                  
Zeit

H3        
F

H4                  
Zeit

H4        
F

HZGes HZPkt HPGes A-E+H

P
latz

H
in

w
eis

Geldpreis

24 Künstler, Heinz 17:18 07:22 12:31 34,81 38,80 45,65 35,16 154,42 30,88 30,88 30,88 1 60 €
RG Hübeck-Grefrath / GER (48) Freestyle 9            (1) (1) (2) (1)

16 Horstick, Christian 17:55 07:24 14:44 35,16 41,50 43,40 36,02 156,08 31,22 31,22 31,22 2 48 €
RFV Südlohn-Oeding e.V. / GER (86) Oxbo            (2) (2) (1) (2)

38 Pröger, Elmar 17:48 07:19 13:42 38,40 43,65 47,45 42,89 172,39 34,48 34,48 34,48 3 39 €
Kutschergilde FSC Göttingen u. / GER (44) Filou 888            (4) (3) (3) (4)

23 Künstler, Heinz 18:26 0,4 07:17 12:34 38,18 47,65 47,95 39,18 172,96 34,59 34,59 34,99 4 33 €
RG Hübeck-Grefrath / GER (37) Don Juan 112            (3) (4) (4) (3)

30 Ostholt, Ferdi 17:46 07:04 13:26 45,47 54,13 53,39 43,59 196,58 39,32 39,32 39,32 5 R
RFV Vornholz e.V. / GER (28) Cordial 22            (6) (5) (6) (5)

31 Ostholt, Ferdi 17:57 07:32 12:46 43,97 56,40 53,08 47,05 200,50 40,10 40,10 40,10 6 R
RFV Vornholz e.V. / GER (27) Corado 83            (5) (6) (5) (6)

26 May, Franz-Josef 17:26 07:16 13:47 48,16 84,00 10 54,55 54,24 240,95 48,19 58,19 58,19 7 R
PF Stevertal e.V / GER (106) Sovarino            (7) (7) (7) (7)

* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnis Prüfung Nr. 11 - Hindernisfahren Einspänner Pferde Kl. M

Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 7    Starter: 7    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 EZ: 170 Sek. Siegerrunde EZ: 62 Sek. Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

GNr Fahrer RV 1 2 3 4 5 6
7
a

7
b

7
c

7
d

8
a

8
b

8
c 9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8 So P Zeit FPkt ZPkt GesPkt 1 3 4 5 6

1
4

1
5

1
7

1
8

So 
P Zeit

Pkt                       
U+SR

Zeit 
Feh Gesamt

P
latz

H
inw

eis Geldpreis Pferde

16 Horstick, Christian
RFV Südlohn-Oeding 
e.V. / GER 155,14 0 0,00 0,00 51,05 0,00 0,00 51,05 1 50 € (86) Oxbo

24 Künstler, Heinz
RG Hübeck-Grefrath / 
GER 179,94 0 5,00 5,00 57,55 5,00 0,00 62,55 2 40 €

(48) 
Freestyle 9

23 Künstler, Heinz
RG Hübeck-Grefrath / 
GER 5 160,61 5 0,00 5,00 59,49 5,00 0,00 64,49 3 33 €

(37) Don 
Juan 112

30 Ostholt, Ferdi RFV Vornholz e.V. / GER 5 202,24 5 16,50 21,50 67,82 21,50 6,00 95,32 4 28 €
(28) Cordial 
22

38 Pröger, Elmar
Kutschergilde FSC 
Göttingen u.U.e.V / GER 15 189,04 15 10,00 25,00  n.St. 5 R

(44) Filou 
888

31 Ostholt, Ferdi RFV Vornholz e.V. / GER 5 210,98 5 20,50 25,50  n.St. 6 R
(27) Corado 
83

26 May, Franz-Josef PF Stevertal e.V / GER 25 193,05 25 12,00 37,00  n.St. 7 R
(106) 
Sovarino

* = 
Teilnehmer 
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnisliste Prüfung Nr. 12 - Kombinierte Wertung Einspänner Pferde Kl. M

Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 9    Starter: 7    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

GNr
Fahrer                                         
Verein C B E Dre

P
latz A D E H1 H2 H3 H4 Gel.

P
latz D+G

P
latz Hind

P
latz Ges.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis

23 Künstler, Heinz 151 146 136 44,53 1 0,4 0,0 0,0 7,64 9,53 9,59 7,84 34,99 4 79,53 1 5,00 3 84,53 1 50 €
RG Hübeck-Grefrath / GER (37) Don Juan 112                

16 Horstick, Christian 129 137 129 54,67 3 0,0 0,0 0,0 7,03 8,30 8,68 7,20 31,22 2 85,88 2 0,00 1 85,88 2 40 €
RFV Südlohn-Oeding e.V. / GER (86) Oxbo                

24 Künstler, Heinz 132 134 135 58,07 4 0,0 0,0 0,0 6,96 7,76 9,13 7,03 30,88 1 88,95 3 5,00 2 93,95 3 33 €
RG Hübeck-Grefrath / GER (48) Freestyle 9                

38 Pröger, Elmar 123 133 124 58,67 5 0,0 0,0 0,0 7,68 8,73 9,49 8,58 34,48 3 93,14 4 25,00 5 118,14 4 28 €
Kutschergilde FSC Göttingen u. / GER (44) Filou 888                

30 Ostholt, Ferdi 107 129 121 64,80 7 0,0 0,0 0,0 9,09 10,83 10,68 8,72 39,32 5 104,12 5 21,50 4 125,62 5 R
RFV Vornholz e.V. / GER (28) Cordial 22                

31 Ostholt, Ferdi 116 127 116 64,27 6 0,0 0,0 0,0 8,79 11,28 10,62 9,41 40,10 6 104,37 6 25,50 6 129,87 6 R
RFV Vornholz e.V. / GER (27) Corado 83                

26 May, Franz-Josef 137 132 140 50,93 2 0,0 0,0 0,0 9,63 26,80 10,91 10,85 58,19 7 109,12 7 37,00 7 146,12 7 R
PF Stevertal e.V / GER (106) Sovarino                

Gelände* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner

Ergebnis Prüfung Nr. 13 - Dressur Einspänner Ponys Kl. M
Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 6    Starter: 5    Platziert bis: 5    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.
Fahrer                                           
Verein

Tegtbauer                                                                         
C

Wehmey
er                                                                         
B

Uthoff                                                                         
E

Noten-
Summe

HöP b. Fak                
0,8 = 160                         
Schnitt (3)                    

StPkt.
Ab-        
zug

Straf.-                        
Pkt.

P
latz

H
in

w
eis

Geldprei
s Pferde

45 Schulte, Andrea 136 127 126 389 103,73  56,27 1 40 € (113) Wellington 183
ZRFV Rietberg-Druffel e.V. / GER (1) (3) (2) 64,83 % 56,27

27 May, Franz-Josef 122 130 124 376 100,27  59,73 2 32 € (96) Puschkin 258
PF Stevertal e.V / GER (2) (2) (3) 62,67 % 59,73

39 Rethmeier, Rainer 122 135 135 392 104,53 5 60,47 3 26 € (4) Andiamo 163
RV v.Lützow Herford e.V. / GER (2) (1) (1) 65,33 % 55,47

40 Rothhaus, Frank 121 118 112 351 93,60  66,40 4 22 € (81) Nepumuck 5
RFV Schlangen e.V. / GER (4) (4) (4) 58,50 % 66,40

13 Günzel, Nicole 117 108 106 331 88,27  71,73 5 20 € (29) Darwina 10
I.FRV Nettelstedt e.V. / GER (5) (5) (5) 55,17 % 71,73

* = 
Teilnehmer 
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnis Prüfung Nr. 14 - Gelände Einspänner Ponys Kl. M
Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 4    Starter: 4    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr
Fahrer                                                                                            
Verein

Phase A                              
17:43-19:43

Phase D                                 
09:49

Phase E                           
13:09 - 16:09

H1                  
Zeit

H1        
F

H2                  
Zeit

H2        
F

H3                  
Zeit

H3        
F

H4                  
Zeit

H4        
F

HZGes HZPkt HPGes A-E+H
P

latz

H
in

w
eis

Geldpreis

13 Günzel, Nicole 18:34 07:52 14:37 37,88 48,35 48,08 40,68 174,99 35,00 35,00 35,00 1 60 €
I.FRV Nettelstedt e.V. / GER (29) Darwina 10            (2) (3) (2) (1)

39 Rethmeier, Rainer 19:17 09:01 13:54 37,53 47,78 48,85 41,56 175,72 35,14 35,14 35,14 2 48 €
RV v.Lützow Herford e.V. / GER (4) Andiamo 163            (1) (2) (3) (2)

27 May, Franz-Josef 18:36 08:01 14:14 39,81 50,93 56,48 45,00 192,22 38,44 38,44 38,44 3 39 €
PF Stevertal e.V / GER (96) Puschkin 258            (3) (4) (4) (4)

40 Rothhaus, Frank 19:31 08:35 13:59 60,47 60 41,45 37,98 44,50 184,40 36,88 96,88 96,88 4 33 €
RFV Schlangen e.V. / GER (81) Nepumuck 5            (4) (1) (1) (3)

* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnis Prüfung Nr. 15 - Hindernisfahren Einspänner Ponys Kl. M

Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 4    Starter: 5    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 EZ: 170 Sek. Siegerrunde EZ: 62 Sek. Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

GNr Fahrer RV 1 2 3 4 5 6
7
a

7
b

7
c

7
d

8
a

8
b

8
c 9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

So 
P Zeit FPkt ZPkt GesPkt 1 3 4 5 6

1
4

1
5

1
7

1
8

So 
P Zeit

Pkt                       
U+SR

Zeit 
Feh Gesamt

P
latz

H
inw

eis Geldpreis Pferde

40 Rothhaus, Frank
RFV Schlangen e.V. / 
GER 145,41 0 0,00 0,00 54,59 0,00 0,00 54,59 1 50 €

(81) 
Nepumuck 5

13 Günzel, Nicole
I.FRV Nettelstedt e.V. / 
GER x x x x 177,20 20 4,00 24,00 57,79 24,00 0,00 81,79 2 40 €

(29) Darwina 
10

39
Rethmeier, 
Rainer

RV v.Lützow Herford 
e.V. / GER x x 186,70 10 8,50 18,50 x 62,71 23,50 1,00 87,21 3 33 €

(4) Andiamo 
163

45 Schulte, Andrea
ZRFV Rietberg-Druffel 
e.V. / GER x x x 173,96 15 2,00 17,00 x x 61,34 27,00 0,00 88,34 4 28 €

(113) 
Wellington 183

27 May, Franz-Josef PF Stevertal e.V / GER x x x 182,50 15 6,50 21,50 >EL<
(96) Puschkin 
258

* = 
Teilnehmer 
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnisliste Prüfung Nr. 16 - Kombinierte Wertung Einspänner Ponys Kl. M

Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 6    Starter: 4    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

GNr
Fahrer                                         
Verein C B E Dre

P
latz A D E H1 H2 H3 H4 Gel.

P
latz D+G

P
latz Hind

P
latz Ges.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis

39 Rethmeier, Rainer 122 135 135 60,47 3 0,0 0,0 0,0 7,51 9,56 9,77 8,31 35,14 2 95,61 1 18,50 3 114,11 1 50 €
RV v.Lützow Herford e.V. / GER (4) Andiamo 163                

27 May, Franz-Josef 122 130 124 59,73 2 0,0 0,0 0,0 7,96 10,19 11,30 9,00 38,44 3 98,18 2 21,50 119,68 2 40 €
PF Stevertal e.V / GER (96) Puschkin 258                

13 Günzel, Nicole 117 108 106 71,73 5 0,0 0,0 0,0 7,58 9,67 9,62 8,14 35,00 1 106,73 3 24,00 2 130,73 3 33 €
I.FRV Nettelstedt e.V. / GER (29) Darwina 10                

40 Rothhaus, Frank 121 118 112 66,40 4 0,0 0,0 0,0 72,09 8,29 7,60 8,90 96,88 4 163,28 4 0,00 1 163,28 4 28 €
RFV Schlangen e.V. / GER (81) Nepumuck 5                

Gelände* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner

Ergebnis Prüfung Nr. 21 - Dressur Zweispänner Pferde und Ponys Kl. A
Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 16    Starter: 16    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr.
Fahrer                                           
Verein

Wehmeyer u. 
Tegtbauer                                                                     

C

Straf.-                        
Pkt.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

44 Schücker, Andre 7,2 33,60 1 40 € (62) Hilbert 1
RFV Südlohn-Oeding e.V. / GER (63) Ivaro

18 Jungblut, Andrea 6,8 38,40 2 32 € (85) Oscar 57
RFV Dörentrup e.V. / GER (93) Picco vom Vossbarg

42 Schmelz, Tanja 6,5 42,00 3 26 € (24) Colja 2
RFV Lauterbach-Stadt u.Land / GER (61) Hera 225

36 Peper, Birgit 6,3 44,40 4 22 € (20) Charly Weser-Ems
RFV Auetal e.V. / GER (54) Goldstern 191

50 Stöttwig, Daniel 6,2 45,60 5 R (82) Nico 340
RFV Ravensberg e.V. / GER (83) Nielson

29 Nolte, Hans-Jürgen 6,1 46,80 6 R (14) Bronco 217
FKV Teutoburger Wald e.V / GER (60) Hengstberg-Mona

6 Düsenberg, Karl-Hermann 6,0 48,00 7 R (22) Chip 50
FKV Teutoburger Wald e.V / GER (25) Comet 199

21 Kneifel, Niels 5,9 49,20 8 (80) Nando 91
RFV Wunstorf / GER (17) Calimero 448

20 Kater, Stephan 5,8 50,40 9 (75) Melissa 254
RFV Auetal e.V. / GER (114) Wiebke 145

28 Müller, Christine 5,6 52,80 10 (2) Alisco
Kutschergilde FSC Göttingen u. / GER (92) Piano 50

22 Kneifel, Sven 5,5 54,00 11 (53) Gino Ginelly 2
RFV Wunstorf / GER (120) Bünteeichen Milenium

11 Graue, Thorsten 5,5 54,00 11 (9) Balou 325
RFV Dörentrup e.V. / GER (87) Patrick 119

25 Lutze, Volker 5,4 55,20 13 (6) Asterix 547
RFV Breitenholz e.V / GER (57) Hektor 142

1 Asche, Heidrun 5,2 57,60 14 (11) Birka 26
Ländl.RFV Lindhorst u.U.e.V. / GER (101) Salut 257

41 Schäfer, Wilhelm 5,1 58,80 15 (15) Bulli 2
V.z.Förd.d.Fahrsports m.Pferde / GER (117) Your Sunday

35 Peper, Birgit 5,0 60,00 16 (74) Mala 6
RFV Auetal e.V. / GER (76) Merle 86

* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnis Prüfung Nr. 22 - Gelände Zweispänner Pferde und Ponys Kl. A

Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 11    Starter: 11    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

G-Nr
Fahrer                                                                                            
Verein

Phase A                              Phase D                                 Phase E                           H1                  
Zeit

H1        
F

H2                  
Zeit

H2        
F

H3                  
Zeit

H3        
F

H4                  
Zeit

H4        
F

HZGes HZPkt HPGes A-E+H

P
latz

H
in

w
eis

Geldpreis

22 Kneifel, Sven 12:44 08:16 1,0 13:27 28,94 36,86 34,35 27,91 128,06 25,61 25,61 26,61 1 50 €
RFV Wunstorf / GER (53) Gino Ginelly 2    (79) My Lady 148        (2) (1) (2) (1)

25 Lutze, Volker 12:56 09:11 14:16 33,12 38,05 36,19 37,15 144,51 28,90 28,90 28,90 2 40 €
RFV Breitenholz e.V / GER (6) Asterix 547    (57) Hektor 142        (5) (2) (3) (10)

35 Peper, Birgit 13:04 08:41 13:41 34,25 43,60 37,80 31,14 146,79 29,36 29,36 29,36 3 33 €
RFV Auetal e.V. / GER (74) Mala 6    (76) Merle 86        (6) (3) (4) (4)

29 Nolte, Hans-Jürgen 12:20 08:34 13:11 32,82 44,95 38,05 34,05 149,87 29,97 29,97 29,97 4 28 €
FKV Teutoburger Wald e.V / GER (14) Bronco 217    (60) Hengstberg-Mona        (3) (4) (5) (6)

36 Peper, Birgit 12:47 08:53 12:44 38,69 45,68 38,25 31,11 153,73 30,75 30,75 30,75 5 R
RFV Auetal e.V. / GER (20) Charly Weser-Ems    (54) Goldstern 191        (10) (5) (6) (3)

42 Schmelz, Tanja 11:31 07:47 12:09 36,10 47,55 38,30 35,88 157,83 31,57 31,57 31,57 6 R
RFV Lauterbach-Stadt u.Land / GER (24) Colja 2    (61) Hera 225        (8) (6) (7) (7)

20 Kater, Stephan 12:08 08:01 12:43 34,56 47,90 39,12 36,80 158,38 31,68 31,68 31,68 7 R
RFV Auetal e.V. / GER (75) Melissa 254    (114) Wiebke 145        (7) (7) (8) (8)

1 Asche, Heidrun 12:38 08:20 14:19 37,38 53,20 40,50 37,11 168,19 33,64 33,64 33,64 8
Ländl.RFV Lindhorst u.U.e.V. / GER (11) Birka 26    (101) Salut 257        (9) (10) (10) (9)

21 Kneifel, Niels 13:07 08:56 13:46 32,88 70,05 40,35 31,99 175,27 35,05 35,05 35,05 9
RFV Wunstorf / GER (80) Nando 91    (17) Calimero 448        (4) (11) (9) (5)

28 Pröger, Elmar 12:49 0,2 07:30 13:48 41,75 51,55 45,46 42,81 181,57 36,31 36,31 36,51 10
Kutschergilde FSC Göttingen u. / GER (2) Alisco    (92) Piano 50        (11) (9) (11) (11)

41 Schäfer, Wilhelm 12:37 09:45 15:42 2,4 28,87 50,90 40 33,45 28,28 141,50 28,30 68,30 70,70 11
V.z.Förd.d.Fahrsports m.Pferde / GER (15) Bulli 2    (42) Faldo 6        (1) (8) (1) (2)

* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnis Prüfung Nr. 23 - Hindernisfahren Zweispänner Pferde und Ponys Kl. A

Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 13    Starter: 14    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 EZ: 155 Sek. Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

GNr Fahrer RV 1 2 3 4
5
a

5
b

5
c

5
d 6 7 8 9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5 So P Zeit FPkt ZPkt GesPkt

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis Pferde

18 Jungblut, Andrea
RFV Dörentrup e.V. / 
GER 151,30 0 0,00 0,00 1 40 €

(85) Oscar 57                                   
(93) Picco vom Vossbarg

6
Düsenberg, Karl-
Hermann

FKV Teutoburger Wald 
e.V / GER 5 125,18 5 0,00 5,00 2 32 €

(22) Chip 50                                   
(25) Comet 199

36 Peper, Birgit RFV Auetal e.V. / GER 5 160,20 5 3,00 8,00 3 26 €
(20) Charly Weser-Ems                                   
(54) Goldstern 191

20 Kater, Stephan RFV Auetal e.V. / GER 10 142,60 10 0,00 10,00 4 22 €
(75) Melissa 254                                   
(114) Wiebke 145

42 Schmelz, Tanja
RFV Lauterbach-Stadt 
u.Land / GER 174,20 0 10,00 10,00 5 R

(24) Colja 2                                   
(61) Hera 225

41 Schäfer, Wilhelm
V.z.Förd.d.Fahrsports 
m.Pferden e.V / GER 15 150,58 15 0,00 15,00 6 R

(15) Bulli 2                                   
(117) Your Sunday

29
Nolte, Hans-
Jürgen

FKV Teutoburger Wald 
e.V / GER 10 164,93 10 5,00 15,00 7 R

(14) Bronco 217                                   
(60) Hengstberg-Mona

25 Lutze, Volker
RFV Breitenholz e.V / 
GER 10 165,66 10 5,50 15,50 8

(6) Asterix 547                                   
(57) Hektor 142

11 Graue, Thorsten
RFV Dörentrup e.V. / 
GER 5 175,30 5 10,50 15,50 9

(9) Balou 325                                   
(87) Patrick 119

21 Kneifel, Niels RFV Wunstorf / GER 10 171,92 10 8,50 18,50 10
(80) Nando 91                                   
(17) Calimero 448

1 Asche, Heidrun
Ländl.RFV Lindhorst 
u.U.e.V. / GER 5 181,79 5 13,50 18,50 11

(11) Birka 26                                   
(101) Salut 257

22 Kneifel, Sven RFV Wunstorf / GER 10 178,11 10 12,00 22,00 12
(53) Gino Ginelly 2                                   
(120) Bünteeichen Milenium

35 Peper, Birgit RFV Auetal e.V. / GER 20 161,59 20 3,50 23,50 13
(74) Mala 6                                   
(76) Merle 86

28 Müller, Christine

Kutschergilde FSC 
Göttingen u.U.e.V / 
GER 40 247,66 40 46,50 86,50 14

(2) Alisco                                   
(92) Piano 50

* = 
Teilnehmer 
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Fahrturnier am Extertalring für Ein- und Zweispänner
Ergebnisliste Prüfung Nr. 24 - Kombinierte Wertung Zweispänner Pferde und Ponys Kl. A

Lippisch Westfälischer Fahr- und Kutschenverein e. V. vom 09. bis 10. Juni 2007

Nennungen: 14    Starter: 9    Platziert bis: 4    Ausgeschieden: 0 Hinweis  (R = Reserveplatzierung   Z = Zusatzplatzierung)

GNr
Fahrer                                         
Verein C Dre

P
latz A D E H1 H2 H3 H4 Gel.

P
latz D+G

P
latz Hind

P
latz Ges.

P
latz

H
in

w
eis Geldpreis

36 Peper, Birgit 6,3 44,40 4 0,0 0,0 0,0 7,74 9,14 7,65 6,22 30,75 5 75,15 2 8,00 3 83,15 1 50 €
RFV Auetal e.V. / GER (20) Charly Weser-Ems    (54) Goldstern 191            

42 Schmelz, Tanja 6,5 42,00 3 0,0 0,0 0,0 7,22 9,51 7,66 7,18 31,57 6 73,57 1 10,00 5 83,57 2 40 €
RFV Lauterbach-Stadt u.Land / GER (24) Colja 2    (61) Hera 225            

29 Nolte, Hans-Jürgen 6,1 46,80 6 0,0 0,0 0,0 6,56 8,99 7,61 6,81 29,97 4 76,77 3 15,00 7 91,77 3 33 €
FKV Teutoburger Wald e.V / GER (14) Bronco 217    (60) Hengstberg-Mona            

20 Kater, Stephan 5,8 50,40 9 0,0 0,0 0,0 6,91 9,58 7,82 7,36 31,68 7 82,08 5 10,00 4 92,08 4 28 €
RFV Auetal e.V. / GER (75) Melissa 254    (114) Wiebke 145            

25 Lutze, Volker 5,4 55,20 13 0,0 0,0 0,0 6,62 7,61 7,24 7,43 28,90 2 84,10 6 15,50 8 99,60 5 R
RFV Breitenholz e.V / GER (6) Asterix 547    (57) Hektor 142            

22 Kneifel, Sven 5,5 54,00 11 0,0 1,0 0,0 5,79 7,37 6,87 5,58 26,61 1 80,61 4 22,00 12 102,61 6 R
RFV Wunstorf / GER (53) Gino Ginelly 2    (120) Bünteeichen Milenium    (79) My Lady 148        

21 Kneifel, Niels 5,9 49,20 8 0,0 0,0 0,0 6,58 14,01 8,07 6,40 35,05 9 84,25 7 18,50 10 102,75 7 R
RFV Wunstorf / GER (80) Nando 91    (17) Calimero 448            

35 Peper, Birgit 5,0 60,00 16 0,0 0,0 0,0 6,85 8,72 7,56 6,23 29,36 3 89,36 8 23,50 13 112,86 8
RFV Auetal e.V. / GER (74) Mala 6    (76) Merle 86            

41 Schäfer, Wilhelm 5,1 58,80 15 0,0 0,0 2,4 5,77 50,18 6,69 5,66 70,70 11 129,50 9 15,00 6 144,50 9
V.z.Förd.d.Fahrsports m.Pferde / GER (15) Bulli 2    (117) Your Sunday    (42) Faldo 6        

Gelände* = Teilnehmer 
Meisterschaft
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